СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ    СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ   «СЕЛО  БУКАНЬ»

Людиновского  района  Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  31 . 01.2018г.                                                                  № 2 /1

О  признании утратившим силу решения Сельской Думы

от 30.01.2017г.№ 1 «Об установлении   стоимости услуг

по погребению   на территории муниципального образования

сельского  поселения  «Село Букань».

       В соответствии  с постановлением  Правительства  Российской Федерации  от 26.января 2018года № 74 «Об утверждении  коэффициента  индексации  выплат  ,пособий

и  компенсаций  в 2018 году»,  Сельская Дума

                                                                РЕШИЛА:

              1.Признать    утратившим силу решение  Сельской Думы  от 30.01.2017г.№ 1 «Об установлении   стоимости услуг  по погребению   на территории муниципального образования сельского  поселения  «Село Букань»  с 01.02.2018года.

             2.Опубликовать  (обнародовать)  настоящее решение.

Глава сельского поселения «Село Букань»                                          В.В.Терехов.